
MHMPXPE1LU6Y

Stejnopis č. 'f

Dodatek Č. 1

k smlouvě o dílo č. DIL/21/05/006569/2019

stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

Smluvní strany:

Hlavni město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01 
00064581
CZ0006458I, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

PPF banka a.s.
20028-5157998/6000

bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupené: Ing. Ivem Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy
(dále jen jako „Objednatel")

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené přikaznikem (TDS):
Inženýring TKB a.s.
se sídlem:
IČO:
(dále jen jako „Přikaznik")

Branická 514/140.147 00 Praha 4 
27923673

na straně jedné

a

ELVOSTAV a.s.
společnost vedená u městského soudu v Praze pod sp. zn. B7777 

Livornská 428. Praha 10.109 00 
26711494

se sídlem: 
IČO:
DIČ: CZ26711494. registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
číslo účtu: 2701455154/2010
zastoupená:
(dále jen jako „Zhotovitel")

Mgr. Danielem Janotou. statutárním ředitelem |

na straně druhé

Stránka 1 z 3



Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. I (dále jen ..Dodatek") k smlouvě o dílo 
č. DIU21/05/006569/2019 ze dne 5. 11.2019 pro stavbu č. 0079 MO Špejchar-Pelc/Tyrolka (dále jen 
„Smlouva").

ČI. 1.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku k Smlouvě je změna osoby zastupující Objednatele, změna bankovního spojeni 
Zhotovitele a úprava délky záruční doby.

ČI. 2.

I. V souvislosti s organizačními změnami se na straně Objednatele mění zastupující osoba v záhlaví 
takto:
zastoupené: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hlavního 

města Prahy

ČI. 3.

I. V souvislosti s organizačními změnami se na straně Zhotovitele mění bankovní spojeni a číslo účtu 
v záhlaví takto:
bankovní spojeni: Fio banka. a.s.

2701455154/2010číslo účtu:

ČI. 4.

I. ČÁST Vil. bod 19.6. Smlouvy se mění a nově zni:
19.6. Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce, dodávky a služby záruku v délce 120 měsíců.

ČI. 5.

Závěrečná ustanovení

1. Platnost Dodatku nastává oboustranným podpisem smluvních stran a účinnost dnem uveřejněni dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů.

2. Dodatekje nedílnou součásti Smlouvy'. Ostatní ustanoveni Smlouvy, která nejsou Dodatkem výslovně 
dotčená, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, datech jejího podpisu a plný text Smlouvy. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve 
zněni pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

Stránka 2 z 3



4. Dodalck je vyhotoven v 7 stejnopisech, podepsaných oprávněnými osobami, z nichž Objednatel 
obdrží 5 vyhotoveni a Zhotovitel 2 vyhotovení.

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy

5. Pravomoc k uzavření Dodatku bez předchozího schváleni Radou hlavního města Prahy je založena 
usnesením Rady hlavního města Prahy č. 887, k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. 
m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 13. 5.2019.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

7. Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu sc zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené 
v Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. o registru smluv zajistí Objednatel.

12 -06- 20202 3 -06- 2020V Praze dne V Praze dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Ivo Frcimann
pověřený řízením odboru investičního 
hlavní!

Mgr. vajiiel Janota
statutární ředitel 
ELVOSTAV a.s.

Stránka 3 z 3


